Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Septembris 1844.

(3101) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 28337. 28338. Caesareo-Regium in Regni Galicie et Lodomericæ Judicium Provinciale Nobilium Leopolicense Dominico Comiti Dzieduszycki de vita et domicilio ignoto — ejusve nefors demortui haeredibus, de nomine et commoratione ignoti, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Eugenii Com. Dzieduszycki sub praes. 12. Septembris 1844. ad Nrum. 28337. contra eosdem paneto deletio- nis et eliminationis Summarum unius 4000 fl. Dominicanorum Przemysl. dom. 41. p. 21. fl. 30. on. et p. 20. n. 32. on. alterius Carmeli- tarum Leopol. discalecatarum n. 31. on. et 33. on. assecutarum et in fundamento decreti gubern. Edto. 6. Februarii 1831. Nr. 3221. cum prae- salvatione jurium per Dominicum Com. Dzieduszycki a pacificatione earum contra successores Thadæi Com. Dzieduszycki nefors fer- mandorum extabulistarum in specie puncto ex- tabulationis hujus præsalvationis et statu pas- sivo bonorum Radziszów et Wola Radziszew- ska, huic Judicio libellum exhibitum, Judicil- que opem imploratam esse. — Ob vitam et commorationem eoram ignotam, earum peri- culo et impedio judicialis Advocatus Dominus Smiałowski cum substitutione Domini Advocati Starzewski qua Curator constituitur, quocum praescriptam pro Galicia in Codice judi-

cario normam pertractandum est. — Prae- sens Edictum itaque admonet ad in termino in diem 16. Dec. 1844. h. 10. m. praefixum sub rigore legis §. 25. C. j. comparendum et destinato sibi patrōno documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi confor- mitor facienda, quo defensioni causae proficia esse videntur; si fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 18. Septembris 1844.

(9847) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 25377. Caesareo-Regium in Regni Ga- liciae et Lodomericæ Judicium Provinciale Nobilium Leopolicense de domicilio ignoto Duo Mathaeo Wieczwiński aut illo nefors demortuo, ejus ha- redibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte ha- redum olim Francisci Wiszniewski, ut pote: Mathaeo Wiszniewski respective haeredum ejus de nomine et domicilio ignotorum tum etiam ignotorum de nomine et domicilio haeredum Ignatii Wiszniewski, et Catharinae de Wiszniew- skio Wilkoszewska etiam nunc de domicilio ignotac contra eosdem de praes. 16. Augusti 1844. ad Nrum. 25377. punto solutionis quo- tuo 115. fl. V. V. c. s. e. huic Judicio libel- lum exhibitum, Judicilque opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum igno- tam, eorum periculo et impedio judicialis Atus Dnus Starzewski cum substitutione D. Ati. Ony- szkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicilio nor- mam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 25. Novembris 1844. hora decima ma- tutina praefixo hic reg. Nobilium Fori eo cer- tius comparendum et destinato sibi patrono do- cumenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quo defensioni causae proficia esse videntur; si fiant, et causa neglecta fuerit, da- num inde onatum proprias culpas imputan- dum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 21. Augusti 1844.

(3266) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 26292. Per Caesareo - Regium Galicie et Lodomericæ Forum Nobilium Leopolicense absenti et de domicilio ignoto Raphaeli Stokowski medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad instantiam Josephi Listowskij de praes. 23. Augusti 1844 ad Nrum. 26292 extabulatio-

negativae resolutionis ad petitum Raphaelis Stokowski pro intabulatione contractus arendatorei inter ipsum et Balthasarum Skorupka Padlewski ratione honorum Koropiec, Uherce et Sukmanow initi cum Summa 12,000 flp. importata sub praes. 17. Augusti 1803 ad Nrum. 26813 exhibitum emanatae ut Dom. 73. pag. 182. n. 44 on. in statu passivo honorum Koropiec annotatae — ex bonis Koropiec sub praes. 30. Septembris 1844 Nro. 26292 decreta manuserit.

Cum autem hic Judicij domicilium ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dnus. Habath cum substitutione Domini Advocati Duniecki eidem ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 30. Septembris 1844.

(3262) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 3265. Per Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Hyacynthae Jordana et D. Raphaeli Com. Grocholski medio praesentia Edicti hiace insinuatur, quod nimurum D. Advocatus Joannes Szwajkowski ad Forum hocce adversus eosdem in causa puncto solutionis Summae 133 ll. 20 xc. M. C. e. s. c. sub prs. 21. Martii 1844 ad Nrum. 3265 hic C. R. Fori libellum porrexit, Judiciquo opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorumdem habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam iisdem hic loci degeutem Advocatum Dnum. Radkiewicz cum substitutione Domini Advocati Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo iisdem admonentur, ut pro die 16. Januarii 1845 h. 10. m. hic R. Fori compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui administrativa tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituant, Foroque huic denominant, et pro ordino praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod securus adversae forae cunctationis suae aequales sibimet ipsas sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnovias die 25. Septembris 1844.

(3264) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 28617. Per Caesareo-Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Emilie Milewska rectius Milieska de domicilio ignotae, medio praesentis Edicti no-

tum redditur: ad instantiam Dni. Caroli Com. Zaluski medio resolutionis sub 18. Decembris 1843 ad Nrum. 34449 Tabulae r. demandatum esse, ut Summam 500 Aur. in statu passivo honorum Iwonicz haerentem de iisdem bonis extabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Smialowski cum substitutione Domini Advocati Starzewski, — ipsius periculo et impendio pro curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Septembris 1844.

(3179) **R u n d m a c h u n g** (1)

Nro. 51671844. Vom kön. galiz. Mercantil- und Wechselgerichte wird hiermit bekannt gemacht, daß in dieser Hauptstadt Lemberg die Handlung unter der Firma Daniel Wollfuss eröffnet sei.

Lemberg am 29ten August 1844.

(3256) **E d i c t u m.** (1)

Nro 6117. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense haeredibus olim Francisci Stradański de nomine et cognomine tum domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: Haereditatem post olim Ryndum Paulum Stradański Parochum r. l. in Manasterzyka die 25. Decembris 1827 ab intestato demortuum, hic Caes. Reg. Fori Nobilium pertractari — haereditatemque hanc per Caput Gabrielis Stradański fratris defuneti in Franciscum Stradański hocque demortuo in ejus proles de nomine et cognomine tum domicilio ignotos jure legalis Successionis transire. — Ob commemorationem haeredum Francisci Stradański ignotam periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Jauocha, cum substitutio- ne Dni Advocati Molczycki qua Curator constituitur, cumque juxta praescriptam pro Gachie in Codice Judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet Competentiam ad hanc haereditatem in termino unius anni huic C. R. Foro Nobilium qua Instantiae haereditatem post Ryndum Paulum Stradański pertractanti es certius exhibere quo secus haereditas cum constituto Curatore et haeredibus se insinuantibus pertractabitur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaopoli die 13. Septembris 1844.

(3161) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 28655. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolonense in Regno Hungariae loco

ignoto commoranti D. Paulo Witkowsky medio praesentis Edicti notum reddit: contra eundem et alios ex parte DD. Vincentii et Sabinae conjugum Moře tum Casimiri Gozdowicz de pr. 22. Septembris 1844 Nr. 28666 puncto extabulationis Summae 11010 sfp. cum positionibus antecedentibus subsequentibus ac subonceribus de sortibus honorum Jawornik ruski — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique spem imploratam esse. — Ob commorationem conventi ignotam ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski, cum substitutione judicialis Advocati Domini Tustanowski, qua Curator constituitur, quo cum juxta prescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque adiunget ad in termino contradictorii in diem 23. Dec. 1844. hor. 10. mat. praesistro hic Reg. Nobil. Fori eo certius comparendum et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi aliud Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni sicut, et causa neglecta fuerit, damnum inde evatum propriae culpe imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 18. Septembria 1844.

3491) E d i c t u m. (1)

Nro. 9205. Caesareo-Regium in Regnis Gallicae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense Dnae Camillae Wierchowska, D. Franciscu Morawski qua patri minorenium Thadaci et Marianna Morawskie, tum D. Michaeli Ppi Radziwill, qua patri minorenus Maczollinae Pps Radziwill — medio praesentis Edicti notum reddit: D. Joannem Duclanum Jablonowski contra successores olim Theodae Jablonowska, et inter ipsos contra supra nominatos, de domicilio iugato, litis denunciationem ratione causa, per D. Carolum Constantium Com. Łos contra se, puncto solutionis 400 Aur. Numerorum aureorum, sub praes. 28. Decembri 1821 ad Nr. 12348 motac, huic Caes. Reg. Foro Nobilium sub praes. 12. Augusti 1844 ad Nr. 9432. exhibuiusso. Ob commorationem supra nominatorum litis denunciatorum ignotam, illorum periculo et impendio Judicialis Advocatus Dominus Mokrzycki, cum substitutione Domini Advocati Gregorowicz, qua Curator constituitur, quo cum juxta prescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque adiunget ad destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliud Advocatum in patronum eligeandum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter

facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni sicut, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpe imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaopoli die 26. Augusti 1844.

(3495) E d i c t u m. (1)

Nro. 27664. Per Caesareo-Regium Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Emilie Milieska et Amalie Licherstein de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Caroli Com. Zajuski per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense sub praes. 20ma Novembri 1843 ad N. 34449 horum resignatum medio resolutionis ddt. 18. Decembri 1843 ad N. 34449 Tabulo reg. demandatum esse ut ex decreto additae post Stanislaum Miliewski seu Milieski haereditatis, haeredes ejus pro proprietatis Summae 520 Aur. super bonis Iwonicz haerentia intabulet, et dein ex quiescentiis haeredum Stanislai Milieski sumnam pefatae extabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium earundem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Tustanowski, cum substitutione Domini Advocati Rodakowski ipsum periculo et impendio pro Curatore constituitur eidemque superius memoria resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthac notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 28. Septembri 1844.